



UAB TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS

V. Kudirkos g. 18, 72216 Tauragė, tel./faks. (8 446) 61 125, el. p. info@uabtrac.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 179901854

Jurbarko rajono savivaldybės merui

2016-06-16 Nr. IS-483

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUOSTATŲ PAKEITIMO

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras (toliau – UAB TRATC), atsižvelgdamas į 2016 m. birželio 15 d. vykusio UAB TRATC valdybos posėdžio metu priimtą sprendimą dėl vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos, parengė ir teikia Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-47 "Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą" pakeitimo", kurį prašome apsvarstyti artimiausiame Jurbarko rajono savivaldybės tarybos posėdyje.

PRIDEDAMA:

1. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas, 1 lapas.
2. UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro valdybos 2016 m. birželio 15 d. protokolas Nr. 16/05(102).

Direktorius

Kęstutis Komskis



JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

**DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 29 D.
SPRENDIMO NR. T2-47 "DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ
ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ"
PAKEITIMO**

2016 m. birželio d. Nr.
Jurbarkas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1049; 2008, Nr. 113–4290) 18 straipsnio 1 dalimi, UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro valdybos 2016 m. birželio 15 d. protokolu Nr. 16/05(102), Jurbarko rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a:**

1. Pakeisti Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-47 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą“ 20 punktą ir išdėstyti jį taip:

„20. Vietinę rinkliavą ir rinkliavos dydžius komunalinių atliekų turėtojams nustato Savivaldybės taryba. Vietinės rinkliavos dydis nustatomas toks, kad gaunamos pajamos padengtų visas atliekų tvarkymo sistemos išlaidas. Vietinės rinkliavos dydis yra 64,87 eurai. Vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina yra 80 eurų be PVM“.

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. liepos 1 d.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą laikraštyje „Mūsų laikas“, o visą sprendimą – savivaldybės interneto svetainėje www.jurbarkas.lt.

Savivaldybės meras

Skirmantas Mockevičius

UAB TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016-06-15 Nr. 16/05 (102)

Tauragė

Posėdis įvyko 2016 m. birželio 15 d.

Posėdis prasidėjo 09.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Dainora Butvydienė.

Posėdžio sekretorė – Loreta Skirienė.

Dalyvavo valdybos nariai: Modestas Petraitis, Raimundas Vaitiekus, Vida Rekešienė.

Svečiai: UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro (toliau- UAB TRATC) UAB TRATC atstovai – Direktorius Kęstutis Komskis, direktoriaus pavaduotojas Virginijus Noreika, ekonomistė Rasa Ruseckienė.

Valdybos posėdis pradėtas darbotvarkės svarstymu. Posėdžio pirmininkė Dainora Butvydienė valdybos nariams pasiūlė darbotvarkės 1 klausimą pakoreguoti, išbraukiant žodžius: „ir tvirtinimo“, ir siūloma darbotvarkė:

1. Dėl 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos pakeitimo;
2. Dėl rinkliavos nuostatų pakeitimų;
3. Dėl patalpų nuomos;
4. Posėdžio einamieji klausimai.

Valdybos nariai neprieštaravo darbotvarkės pakeitimui.

NUTARTA: Patvirtinti siūlomą darbotvarkę:

- 1. Dėl 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos pakeitimo;**
- 2. Dėl rinkliavos nuostatų pakeitimų;**
- 3. Dėl patalpų nuomos;**
- 4. Posėdžio einamieji klausimai.**

BALSAVO: Modestas Petraitis - „už“, Raimundas Vaitiekus - „už“, Vida Rekešienė - „už“, Dainora Butvydienė – „už“;

Prieš – 0 balsų;

Susilaikė – 0 balsų

1. SVARSTYTA : Dėl 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos pakeitimo.

Pakartotinai svarstytiną klausimą pristatyti buvo pakviesta UAB TRATC ekonomistė R. Ruseckienė. Ekonomistė valdybos nariams pristatė parengtus skaičiavimus dėl 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos pakeitimo (Priedas Nr. 1, Priedas Nr. 2). R. Ruseckienė apibendrindama visus savo ir UAB „Jostra“ konsultantų skaičiavimus paaiškino, jog siekiant, kad UAB TRATC veikla būtų nenuostolinga, t. y. būtų pajėgi finansiškai padengti susidariusias skolas, būtina keisti 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainą, kuri pagal visus skaičiavimus turėtų būti ne mažesnė nei 85 Eur/t be PVM. Valdybos narys M. Petraitis nesutiko su ekonomistės siūloma kaina. M. Petraičio skaičiavimu:

a) dėl transporto kaštų padidėjimo 2014 metais – 8,62 Eur + PVM

b) dėl 3-4 sekcijos statybos be pinigų ir nebuvo įtraukta į sutvarkymo mokestį – 3,07 eur + PVM (pastatyti kainavo 767000 eur, o tilps 250000 ton šiukšlių, vadinasi 1 ton šiukšlių savartyne kaina 3,07 eur)

- c) DA aikštelės nebuvo įtrauktos – 1,7 eur + PVM (nuostolis per 2015 metus apie 44000 eur ir padalinus iš 26000 ton)
- d) Atliekų išrūšiavimas Ekobazei – 4,12 eur + PVM (107000 eur – 26000 ton)
- e) Nuo 2016 m. sausio 1 dienos yra įvestas „Mokestis už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekoms“ tarifas – 3 Eur/t (kiekvienai įvežtai tonai).

VISO: apie 20,51 eur + PVM padidėtų nuo 53,14 eur + PVM iki 73,65 eur PVM, tai kaina 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina neturėtų būti didesnė nei 75 Eur/ t be PVM. Valdybos pirmininkė Dainora Butvydienė priminė, kad kiekvienai savivaldybei 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos yra skirtingos, tačiau priimant sprendimus būtina laikytis solidarumo principo. Pasak valdybos pirmininkės Dainoros Butvydienės, pateiktų skaičiavimų analizė rodo, kad 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina turi būti ne mažesnė nei 85 Eur/t be PVM. Valdybos nariai vienbalsiai pritarė, kad svarbu gelbėti UAB TRATC – a nuo skolų, kurios susidarė dėl praėjusių kadencijų valdybos narių nepriimtų reikalingų sprendimų 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainai padidinti. Valdybos nariai Raimundas Vaitiekus ir Vida Rekešienė valdybos pirmininkei Dainorai Butvydienėi pritarė, kad būtina nuo 2016 metų liepos 1 dienos taikyti 85 Eur be PVM 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainą, bet laikantis solidarumo principo patvirtinti 80 Eur./t be PVM. Siūloma Tauragės savivaldybės administracijos direktoriui Modestui Petraitčiui laikytis solidarumo su visomis regiono savivaldybėmis ir pritari siūlomai 80 Eur./t be PVM 1 kainai.

NUTARTA: Teikti rajonų savivaldybių Taryboms sprendimų projektus, kuriais nuo 2016 m. liepos 1 d. būtų patvirtinta 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina 80 Eur be PVM.

BALSAVO: Raimundas Vaitiekus - „už“, Vida Rekešienė - „už“, Dainora Butvydienė – „už“;

Prieš – Modestas Petraitis

Susilaikė – 0 balsų

2. SVARSTYTA: Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo“ nuostatų pakeitimo.

Klausimą dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo nuostatų pakeitimo pristatė UAB TRATC direktoriaus pavaduotojas Virginijus Noreika. Paminėta, kad savivaldybių tarybų patvirtintuose Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo nuostatuose keistusi punktas, kuriame įtvirtinta 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina“ įrašoma: 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina - 80 Eurų (be PVM).

NUTARTA: Teikti rajonų savivaldybių taryboms sprendimą pakeisti nuo 2016 m. liepos 1 d. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo nuostatų punktą, įrašant 1 tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kaina – 80 Eurų (be PVM).

BALSAVO: Modestas Petraitis - „už“, Raimundas Vaitiekus - „už“, Vida Rekešienė - „už“, Dainora Butvydienė – „už“;

Prieš – 0 balsų;

Susilaikė – 0 balsų.

3. SVARSTYTA: Dėl UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro patalpų nuomos.

Peržiūrėjus visus pateiktus komercinius pasiūlymus dėl UAB TRATC administracinių patalpų nuomos, palankiausias yra UAB „Tauragiškių balsas“ pasiūlymas. Valdybos nariai neprieštaravo kad būtų pratęsta sutartis, tik ji turi būti pasirašyta 1 metams su galimybe pratęsti dar 12 mėnesių, ir įpareigoja UAB TRATC direktorių Kęstutį Komsį sudarant sutartį, gerai ją

išanalizuoti, kad **nebūtų** įrašytas punktas: „nutraukus sutartį ankščiau laiko TRATC įsipareigoja kompensuoti nuostolius, kurie gali atsirasti dėl sutarties nutraukimo ankščiau laiko.“

NUTARTA: Pratęsti administracinių patalpų nuomą su UAB „Tauragiškių balsas“ 1 metams su galimybe pratęsti dar 1 metams.

Modestas Petraitis - „už“, Raimundas Vaitiekus - „už“, Vida Rekešienė - „už“, Dainora Butvydienė - „už“;

Prieš – 0 balsų;

Susilaikė – 0 balsų.

4. SVARSTYTA:

Einamieji klausimai: 4.1. Dėl Rūšiavimo linijos.

UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis valdybos narius informavo, kad baigiasi 2015 m. birželio 30 d. pasirašyta „Mišrių komunalinių atliekų rūšiavimo ir perdirbimo ir/ar panaudoti paslaugų sutartis. Iki posėdžio dienos yra gauti komerciniai pasiūlymai iš UAB „Ecoservice“ ir UAB „Ekobazė“. Valdybos narys Modestas Petraitis pasiūlė dar neskubėti pratęsti sutarties ar skelbti naują konkursą, nes reikia apsvarstyti galimybę ir patiems įsigyti rūšiavimo liniją. Valdybos nariai pritarė M. Petraičiui ir nutarė, kad pirmiausia reikalingi visi skaičiavimai, todėl klausimą siūloma nagrinėti kitą valdybos posėdį.

NUTARTA: Klausimo svarstymą atidėti kitam valdybos posėdžiui.

Modestas Petraitis - „už“, Raimundas Vaitiekus - „už“, Vida Rekešienė - „už“, Dainora Butvydienė - „už“;

Prieš – 0 balsų;

4.2. Dėl LAAIF finansavimo

UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis informavo, kad 2016 m. gegužės 30 d. valdybos posėdyje patvirtinto pirkimo projekto „Įrengti dujų surinkimo sistemą“, finansavimą gauti buvo numatoma iš Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo (Toliau LAAIF). LAAIF galėjo finansuoti iki 80 proc. tinkamų finansuoti išlaidų sumos, didžiausia galima gauti suma - 200 000 Eur. Įgyvendinti projektą TRATC - as buvo numatęs gauti paskolą iš banko. Bet buvo gautas iš banko atsakymas, kad esant tokiai UAB TRATC finansinei padėčiai, bankas paskolos neteiks.

4.3. Skola AB Kauno tiltai.

UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis valdybos narius informavo, kad 2016 m. birželio 8 d. buvo gautas AB „Kauno tiltai“ raštas (Priedas Nr.3), dėl skolos apmokėjimo. Rangovas primena, kad 2016 m. sausio 28 d. buvo pasirašytas Skolos gražinimo grafikas, bet dėl esamos finansinės padėties, UAB TRATC neturi galimybių skolos padengti. K. Komskis teigia, kad yra kreiptasi į banką, dėl paskolos gavimo. Gavus atsakymą, informuosime AB „Kauno tiltai“ dėl tolimesnių veiksmų.

4.4. Dėl sprendimo teikimo savivaldybių taryboms: „Dėl pritarimo prisidėti lėšomis prie projekto „Tauragės regiono komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra““

Sprendimo projektą trumpai pristatė UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis (Priedas Nr. 4) Išklausę valdybos nariai pritarė, kad sprendimai būtų teikiami savivaldybių taryboms.

NUTARTA: Teikti rajonų savivaldybių taryboms sprendimų projektus.

4.5. Dėl sutarties pasirašymo su VĮ Turto bankas.

UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis valdybos narius informavo, kad yra gautas VĮ Turto banko skolos gražinimo dvišalės sutarties projektas (Priedas Nr.5). 2016 m. birželio

9 d. išsiuntėme pastabas dėl sutarties. Valdybos nariai pritarė, kad jei bus atsižvelgta į mūsų pateiktas pastabas, pasirašytume sutartį.

Informacijai:

1.UAB TRATC direktorius Kęstutis Komskis informavo, kad 2016 m. birželio 10 d. Tauragės rajono apylinkės teismas išnagrinėjo buvusio UAB TRATC direktoriaus Leono Leikaus ieškinį „dėl neišmokėto darbo užmokesčio skirtumo ir vidutinio darbo užmokesčio už visą neatsiskaitymo laikotarpį išieškojimo“ ir priėmė sprendimą – ieškinį tenkinti iš dalies, priteisti iš UAB TRATC Leonui Leikui 11514,19 Eur, neatskaičius mokesčių, neišmokėtos darbo užmokesčio dalies, 247,75 Eur delspinigių ir 3262,88 Eur vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio už uždelsimo atsiskaityti laiką.

Valdybos nariai vieningai nutarė sprendimą skusti toliau.

Į teismą planuoja kreiptis ir UAB TRATC šiuo metu dirbantis traktorininkas Petras Tolvaiša.

PRIEDAI:

Posėdžio pirmininkas



Dainora Butvydienė

Posėdžio sekretorė



Loreta Skirienė

Kopija tikra

Aiškinamasis raštas dėl 1 tonos atliekų sutvarkymo kainos (80 Eur/t (be PVM))

2012 metais, įvedant vietinę rinkliavą už atliekų tvarkymą, konsultantų parengtoje Galimybių studijoje buvo apskaičiuota ir savivaldybėse solidariai patvirtinta atliekų sutvarkymo kaina 64,87 Eur/t (53,62 Eur/ be PVM) Tauragės, Jurbarko ir Pagėgių savivaldybėse, o Šilalės savivaldybėje 66,03 Eur/t (54,57 Eur/t). Per ketverius metus ši kaina nebuvo pakeista, nors mažėjantis tvarkomų atliekų kiekis sumažino įmonės pajamas. Vykdam projektus, plečiant įmonės veiklą, augo ir sąnaudos, o kai kurių sąnaudų, 2012 metais skaičiuojant atliekų sutvarkymo kainą, net nebuvo išvis įskaičiuota. Prisdėjo naujos sąnaudos: ŽAKA eksploatavimo, atliekų rūšiavimo sąvartyne; naujai įsigytos būtinos technikos ir jos eksploatavimo, darbo užmokesčio (į ŽAKA buvo priimta naujų darbuotojų, administracijoje atsirado kontrolieriaus, buhalterio rinkliavai etatai), išaugo atliekų surinkimo ir atvežimo kaina, vežėjams nebepratęsus atliekų vežimo sutarčių.

Nuo numatomų tvarkyti atliekų kiekių Rinkliavos galimybių studijoje 2012 metams 34 299 t, atliekų kiekis sumažėjo iki 26 993 t (2015 m). Bendras atliekų sumažėjimas per šį laikotarpį 7 306 tonos ir dėl to **negauta apie 394 500 Eur pajamų.**

Dėl minėtų priežasčių įmonei pradėjo nebepakėti lėšų atsiskaityti su tiekėjais, kreditoriais, išaugo skolos, sumažėjo nuosavas kapitalas ir jis tapo neigiamas, kas jau yra bankrutuojančios įmonės požymis. Dėl nuostolingos veiklos įstrigo galimybė gauti paskolas iš banko projektams finansuoti, dėl įmonės didelių įsiskolinimų ir vis neaugančių pajamų įvairūs fondai taip pat nesuteikia galimybės pasinaudoti jų lėšomis. Savivaldybės nesuteikia skolinimosi laidavimų. Dėl lėšų trūkumo TRATC negali atsiskaityti su rangovais dėl užbaigtos sąvartyno III-IV sekcijų statybos, laiku atsiskaityti su savivaldybių vežėjais už jų paslaugas, panaikinti įsiskolinimą už rūšiavimo paslaugą sąvartyne ir kt. Galiausiai, neturint lėšų, įmonė negali vykdyti ir kitų jai svarbių projektų t.y. įsirengti savo rūšiavimo linijos, kas sumažintų sąnaudas privalomam rūšiavimui sąvartyne, gauti finansavimo Tauragės regioninio sąvartyno dujų surinkimo sistemai įrengti ir kt. projektams įgyvendinti. Dėl užsitęsusių teisminių procesų 2015 metais buvo galutinai neskundžiamu teismo sprendimu TRATC-as įpareigotas grąžinti Aplinkos projektų valdymo agentūrai (APVA) pripažintas netinkamai finansuotas finansinės korekcijos lėšas, kurios su delspinigiais sudaro 902 776,89 Eur. Šios skolos grąžinimo administravimas perduotas VĮ Turto bankui. Nors šią sumą reikia grąžinti per 8 metus (2016 metais reikia grąžinti tik 6 000 Eur), sekančiais kitais septyneriais metais kasmetinės grąžintinos sumos išauga nuo 132 000 Eur iki 144 000 Eur. Šioms skoloms dengti TRATC taip pat šiai dienai jokių finansavimo šaltinių neturi, o nedengiama skola ir toliau didins įmonės įsipareigojimus.

Šiuo metu savivaldybėse rinkliavos sąskaitose sukaupta **760 600 Eur** rinkliavos lėšų.

Dabar esamas patvirtintas rinkliavos įkainis mokėtojams yra pakankamas ir šiais metais jis nebus didinamas.

Vis blogėjant įmonės padėčiai, remiantis įmonės kasmet atliekamo audito išvadomis, atsižvelgiant į bankų reikalavimus, o taip pat konsultantų bei advokatų pastabas, padėčiai iš esmės taisyti buvo siūloma patvirtinti

didesnę pagal faktines sąnaudas apskaičiuotą 1 tonos sutvarkymo kainą, kuria savivaldybės atsiskaito už atvežtus sutvarkyti atliekų kiekius į sąvartyną ir ŽAKA. Buvo kreiptasi į TRATC valdybą, savivaldybių merus, tačiau šie siūlymai nebuvo svarstomi. Norint profesionaliai išsiaiškinti tolimesnes įmonės veiklos pasekmes, TRATC prašymu įmonės konsultantai (UAB „Jostra“ ir Advokatų profesinė bendrija „Sviderskis, Kaminskienė ir partneriai“) gegužės mėnesį pateikė suskaičiuotą 1 tonos atliekų sutvarkymo minimalų įkainį, kuris būtinas užtikrinti tolesnį įmonės finansinį gyvybingumą. Buvo pasiūlytas svarstyti ir patvirtinti **100 Eur / t (be PVM)** 1 tonos atliekų sutvarkymo dydis, kuris padėtų subalansuoti atsiskaitymus su kreditoriais, padengti finansinius įsipareigojimus ir mažinti įmonės nuostolingą veiklą. Mažiausia atliekų sutvarkymo kaina, kuri būtina įmonės veiklai toliau tęsti, bet **nedengianti susidariusių įsiskolinimų grąžinimo, būtų 85 Eur / t (be PVM).**

Suskaičiuotos 1 t kainos **85 Eur/t (be PVM)** dedamosios parodytos Priede Nr. 1

Šis įkainis padengtų būtinas įmonės sąnaudas metinei veiklai vykdyti, tačiau jis nepadengia praėjusių laikotarpių skolų, ir šių skolų dydis persikeltų į kitus metus. Skolų iššifravimas pateiktas Priede Nr.1

Valdybos posėdyje, vykusiame 2016 m birželio 15 d, nuspręsta siūlyti teikti savivaldybių taryboms svarstyti visoms savivaldybėms **solidariai vienodo dydžio 1 tonos atliekų sutvarkymo kainą 80 Eur (be PVM).**

1 tonos atliekų sutvarkymo kainos dedamosios (Eur be PVM)

| Atliekų kiekis (t) | | 25546 | |
|--------------------------------------|----------------|--------------|------------------------|
| Veiklos išlaidos | | Eur | Tenka 1 t (Eur) |
| Atliekų surinkimas ir atvežimas | 1007848 | 39,45 | |
| Darbuotojų atlyginimai | 208129 | 8,15 | |
| Soc. draudimo išmokėjimai | 109307 | 4,28 | |
| GPM, kiti mokesčiai | 55881 | 2,19 | |
| Medžiagų/žaliavų įsigijimas | 28612 | 1,12 | |
| Kom. pasl, elektra, nuoma | 64755 | 2,53 | |
| Programos, teisinės pasl., projektai | 63948 | 2,50 | |
| Kuras | 107549 | 4,21 | |
| Atliekų rūšiavimas | 163000 | 6,38 | |
| Atliekų utilizavimas | 29378 | 1,15 | |
| Valymo įrenginių priežiūra | 25995 | 1,02 | |
| Monitoringai | 34487 | 1,35 | |
| Ryšiai, internetas, paštas | 19910 | 0,78 | |
| Autom, tech. remontas, tepalai | 24820 | 0,97 | |
| Kitos išlaidos | 59864 | 2,34 | |
| Rinkliavos DV pasirengimas | 12007 | 0,47 | |
| Lizingai, paskola, palūkanos | 78305 | 3,07 | |
| Taršos mokestis (3 Eur/t) | 76638 | 3,00 | |
| Iš viso | 2170433 | 84,96 | |

Būtinasis skolų grąžinimas per 2016 metus (Eur be PVM)

| Skolos objektas | Paaškinimai | Skola iš 2015 m (Eur) | Gražinta per 2016 m (Eur) | Liko grąžinti skolų iki metų galo (Eur) |
|---|--|------------------------------|----------------------------------|--|
| Turto bankas | | 579.437 | 200.000 | 6.000 |
| Kauno tiltai | | 431.985 | 398.185 | 379.437 |
| Skolos KA surinkejams | grąžinti reikia pradėti nuo 2016 07 01 iš praėjusių metų skola iš prėjusių metų už kurą, žaliavas ir kt. | 43.214 | 43.214 | 33.800 |
| Skolos tiekejams | UAB "Ekobazė" | 47.656 | 42.499 | 0 |
| Rūšiavimo įmonei | atosoginių atidėjimai ir priteistos sumos | 51.688 | 119.938 | 51.688 |
| Su darbo santykiais susiję išpareigojimai | rinkliavos lėšos nepervestos savivaldybėms | 119.938 | 119.938 | 0 |
| Kitos mokėtinos sumos | mokėtinas PVM | 4.278 | 4.278 | 0 |
| Kitos mokėtinos sumos | | | | |
| Iš viso: | | 1.278.196 | 808.114 | 470.082 |